em caráter oneroso, para o desenvolvimento das suas atividades destinadas à 
perfuração e assistência técnica de poços tubulares profundos, no Estado da 
Bahia, nos termos constantes do Processo Administrativo nº 
015.4020.2021.0003882-70, sendo identificado pela SDE o imóvel medindo 
aproximadamente 4.400m² (quatro mil e quatrocentos metros quadrados), 
localizado no Centro Industrial do Subaé, município de Feira de Santana, a ser 
desmembrado da porção maior da Matrícula nº 56.404, registrada no 1º Ofício de 
Registro de Imóveis e Hipotecas de Feira de Santana  – Bahia, pelo que ficam